


Pårup kro ApS

**Ringkøbingvej 1
7442 Engesvang**

CVR-nr. 10 54 32 90

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 9. juni 2023



Steen Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pårup kro ApS
Ringkøbingvej 1
7442 Engesvang

CVR-nr.: 10 54 32 90

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Ikast-bording

Direktion

Steen Madsen, direktør

Revisor

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter krodrift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 653.008, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 16.340.981.

Selskabets ledelse anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	3	2.876.728	2.970.543
Personaleomkostninger	1	<u>-3.039.616</u>	<u>-2.837.131</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-162.888	133.412
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-91.933</u>	<u>-18.600</u>
Resultat før finansielle poster		-254.821	114.812
Finansielle indtægter	4	1.162.072	4.147.821
Finansielle omkostninger		<u>-69.923</u>	<u>-55.907</u>
Resultat før skat		837.328	4.206.726
Skat af årets resultat	5	<u>-184.320</u>	<u>-925.390</u>
Årets resultat		<u>653.008</u>	<u>3.281.336</u>
Overført resultat		<u>653.008</u>	<u>3.281.336</u>
		<u>653.008</u>	<u>3.281.336</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		153.333	12.666
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.767	237.367
Materielle anlægsaktiver		<u>158.100</u>	<u>250.033</u>
Deposita		575.000	575.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>575.000</u>	<u>575.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>733.100</u>	<u>825.033</u>
Råvarer og hjælpematerialer		59.198	58.448
Varebeholdninger		<u>59.198</u>	<u>58.448</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.081	39.369
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.410.073	3.679.315
Andre tilgodehavender		136.714	0
Periodeafgrænsningsposter		20.995	5.797
Tilgodehavender		<u>2.593.863</u>	<u>3.724.481</u>
Værdipapirer		13.052.404	11.611.504
Værdipapirer		<u>13.052.404</u>	<u>11.611.504</u>
Likvide beholdninger		<u>776.630</u>	<u>1.179.581</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>16.482.095</u>	<u>16.574.014</u>
Aktiver i alt		<u>17.215.195</u>	<u>17.399.047</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>16.215.981</u>	<u>15.562.973</u>
Egenkapital		<u>16.340.981</u>	<u>15.687.973</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>5.838</u>	<u>11.532</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>5.838</u>	<u>11.532</u>
Anden gæld		<u>50.489</u>	<u>50.489</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>50.489</u>	<u>50.489</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		110.734	100.548
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.662	60.414
Selskabsskat		169.224	895.686
Anden gæld		<u>529.267</u>	<u>592.405</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>817.887</u>	<u>1.649.053</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>868.376</u>	<u>1.699.542</u>
Passiver i alt		<u>17.215.195</u>	<u>17.399.047</u>
Eventualforpligtelser	6		
Oplysning om dagsværdi	2		
Særlige poster	3		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	15.562.973	15.687.973
Årets resultat	0	653.008	653.008
Egenkapital 31. december 2022	<u>125.000</u>	<u>16.215.981</u>	<u>16.340.981</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.472.226	2.277.093
Pensioner	439.348	388.587
Andre omkostninger til social sikring	58.171	55.021
Andre personaleomkostninger	69.871	116.430
	<u>3.039.616</u>	<u>2.837.131</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>

2 Oplysning om dagsværdi

Dagsværdien af aktiver, der måles til dagsværdi, udgør ultimo DKK 13.052.404. Årets ændringer i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen, udgør DKK 976.909.

3 Særlige poster

Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget tilskud fra de offentlige hjælpepakker til erhvervslivet relateret til COVID-19. Selskabet har modtaget "lønkompensation" og tilskud til dækning af "faste omkostninger" samt kompensation for selvstændige. Beløbet er indregnet som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.

Lønkompensation	0	181.938
Kompensation for faste omkostninger	0	693.399
Kompensation for selvstændige	0	215.616
	<u>0</u>	<u>1.090.953</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	90.663	125.101
Andre finansielle indtægter	94.500	82.600
Kursreguleringer	<u>976.909</u>	<u>3.940.120</u>
	<u>1.162.072</u>	<u>4.147.821</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	190.014	913.858
Årets udskudte skat	<u>-5.694</u>	<u>11.532</u>
	<u>184.320</u>	<u>925.390</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Madsen Holding Pårup ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2019 eller senere.

